
 

SZPITAL SPECJALISTYCZNY 

im. Edmunda Biernackiego w Mielcu 

ul. Żeromskiego 22   39-300 Mielec 

KRS: 0000002538   NIP 817-17-50-893 
  

centrala  17 78 00 100  tel. 17 78 00 146  http://www.szpital.mielec.pl email: przetargi@szpital.mielec.pl 

 

Mielec, dnia 17.04.2025r. 
SzS.ZP.261.25-1.2025.AM 
 
 
 

Wszyscy uczestnicy postępowania  
 
 
 
Dotyczy: Zapytanie ofertowe dotyczące zamówienia publicznego o wartości poniżej kwoty 130.000,00 zł na 
sprzedaż i dostawę myjni – dezynfektora do kaczek i basenów na potrzeby Szpitala Specjalistycznego im. Edmunda 
Biernackiego w Mielcu, znak SzS.ZP.261.25.2025 
 
 

Szpital Specjalistyczny im. Edmunda Biernackiego w Mielcu w odpowiedzi na zadane pytania udziela 
następujących wyjaśnień: 
 
 

Pytanie 1 dot. Zapytania ofertowego załącznik nr 1 Formularz oferty: 
 

I. Cena oferty:  

L.p. 

Asortyment 

Nazwa 

handlowa 

Numer 

katalogowy 
Producent J.m. Ilość 

Cena jednostkowa Wartość 

netto 
VAT 

% 
brutto 

netto 

(kol. 5x6) 

VAT 

zł 

brutto 

(kol. 9+10) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 

 

           

Całkowita wartość zamówienia      suma  
kolumna 9 

suma  
kolumna 10 

suma  
kolumna 11 

 

Prosimy Zamawiającego o zmianę zapisu na: 

I. Cena oferty:  

L.p. 

Asortyment 

Nazwa 

handlowa 

Numer 

katalogowy 
Producent J.m. Ilość 

Cena jednostkowa Wartość 

netto 
VAT 

% 
brutto 

netto 

(kol. 5x6) 

VAT 

zł 

brutto 

(kol. 9+10) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

       8     

       23     

Całkowita wartość zamówienia      suma  
kolumna 9 

suma  
kolumna 10 

suma  
kolumna 11 

 
Uzasadnienie: myjnie - dezynfektory jako urządzenia medyczne objęte są stawką podatku VAT 8 % natomiast 
usługi bezpośrednio związane z wykonaniem kontraktu opodatkowane są stawką 23% (np. transport urządzenia). 
Powyższa zmiana w tabeli wykaże kwotę  netto ze stawką VAT 8% oraz kwotę netto ze stawką VAT 23%. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy Zapytania ofertowego. Zgodnie z załącznikiem nr 3 do Ustawy o VAT. 
 

Pytanie 2 dot. Zapytania ofertowego: 

Prosimy Zamawiającego o informację  jak wygląda droga transportowa do miejsca posadowienia urządzenia. 
Uzasadnienie: prosimy o podanie opisu drogi transportowej do miejsca posadowienia myjni - dezynfektora: 
rozmiarów otworów drzwiowych: ich szerokości i wysokości  oraz informacji czy droga transportowa jest płaska -  



czy nie występują przeszkody architektoniczne typu schody, windy (prosimy o podanie ew. wymiarów windy i  jej 
nośności). 
Prosimy o podanie rozmiarów najwęższego oraz najniższego  przejścia przewidywaną drogą transportową. 
Informacja ta jest niezbędna do wyceny oferty oraz zaplanowania logistycznej obsługi kontraktu. 

 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Droga transportowa do miejsca posadowienia urządzenia nie jest płaska, występują schody i windy. Miejsce 
docelowe znajduje się na trzecim piętrze budynku szpitalnego (segment A). Wymiary windy wynoszą: 120 cm – 
szerokość, 2 m – wysokość; 1250 kg/16 osób – nośność. 
Wymiar otworów drzwiowych w miejscu docelowym wynosi: 90 cm – szerokość, 202 cm – wysokość. 
Najniższy rozmiar przejścia przewidywaną drogę transportową wynosi 202 cm. Najwęższe przejście wynosi 90 cm. 
 

Pytanie 3 dot. Zapytania ofertowego: 

Czy w miejscu posadowienia myjni - dezynfektora są niezbędnie media, czy nie ma potrzeby wykonania 
dodatkowych prac budowlanych bądź przebudowy istniejących podłączeń? 
Uzasadnienie: Informacja ta jest niezbędna do kalkulacji przetargowej. 

 
Odpowiedź Zamawiającego: 

W miejscu posadowienia myjni – dezynfektora są niezbędne media (woda, prąd), nie ma potrzeby wykonania 
dodatkowych prac budowlanych. 
 

Pytanie 4 dot. Zapytania ofertowego oraz załącznika nr 1 Formularza Oferty, tabela parametry 
techniczne LP. I. punkt 1.: 

 

Lp. Parametry techniczne Parametr wymagany 

I. Myjnia dezynfektor  

1.  Urządzenie fabrycznie nowe, rok produkcji 2025 Tak 

 

Prosimy Zamawiającego o zmianę zapisu na: 

Lp. Parametry techniczne Parametr wymagany 

I. Myjnia dezynfektor  

1.  
Urządzenie fabrycznie nowe, nie powystawowe, rok produkcji 

2024/2025 
Tak 

 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza urządzenie fabrycznie nowe, nie powystawowe, rok produkcji 2024/2025. 
 
Pytanie 5 dot.  załącznika nr 2 do Zapytania Ofertowego: Wzór umowy § 6 punkt 3 ustęp d): 

Wykonawca oświadcza, że: 
a. zobowiązuje się zapewnić w ramach przysługującego wynagrodzenia serwis gwarancyjny, 
b. zobowiązuje się zapewnić w ramach przysługującego wynagrodzenia w trakcie trwania gwarancji 

przeglądy wg zaleceń producenta 
c. zobowiązuje się zapewnić serwis pogwarancyjny 
d. zobowiązuje się zapewnić zastępczy sprzęt na okres naprawy przekraczający 72 godziny 
e. zapewni części zamienne przez okres 10 lat. 

Prosimy Zamawiającego o usunięcie w całości ustępu d. 

Uzasadnienie: żaden Wykonawca nie posiada urządzenia zastępczego na stanie, nie jest w stanie spełnić 
wymagań w tym zakresie Zamawiającego. 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Modyfikuje się załącznik nr 2 do Zapytania Ofertowego tj. Wzór umowy § 6 punkt 3 ustęp d) poprzez wykreślenie 
w całości pkt d) o treści: zobowiązuje się zapewnić zastępczy sprzęt na okres naprawy przekraczający 72 godziny.  
 
 
 
Przedstawiona powyżej modyfikacja jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców zainteresowanych 
postępowaniem i stają się integralną częścią Zapytania Ofertowego. 


